
 

 
Покана Общо Събрание 2023, СНЦ „Дистрикт 2482 към РИ“ с т р  | 1 

 

На основание чл. 18 от Устава на СНЦ „Дистрикт 2482 към Ротари 

Интернешънъл“, във връзка с Решение №3 / 11.04.2023 г. на УС на 

Сдружението, обявявам следната 

ПОКАНА 

за свикване на РЕДОВНО ОБЩО СЪБРАНИЕ на членовете на СНЦ 

„Дистрикт 2482 към Ротари Интернешънъл“ / Дистриктна законодателна 

среща, което да бъде проведено на 14 май 2023 г. от 10:00 часа, в 

Тракийска резиденция „Старосел“, зала Терес, при следния Дневен ред и 

проекто-решения: 

1. Регистрация на участниците (от 09:00 часа, пред зала Терес) 

2. Откриване на Общото събрание, проверка на кворума  

3. Избор на Председател и Секретар на Общото събрание  

4. Избор на Мандатна комисия на Общото събрание  

5. Доклад на Мандатната комисия  

6. Приемане на дневния ред 

7. Приемане на отчет за дейността и одитиран годишен финансов отчет 

за 2021-2022 ротарианска година и освобождаване от отговорност на 

членовете на УС за 2021-2022 година на основание чл. 21 т. 7 и т. 9 от 

Устава на СНЦ „Дистрикт 2482 към РИ“. 

Проект за решение: „По първа точка от дневния ред Общото 

събрание РЕШИ: На основание на чл. 21 т. 7 и т. 9 от Устава на СНЦ 

„Дистрикт 2482 към РИ“ приема отчета за дейността и годишния 

финансов отчет за 2021-2022 ротарианска година, заверен с 

финансов одит и освобождава от отговорност членовете на УС за 

2021-2022 ротарианска година.“ 

  



 

 
Покана Общо Събрание 2023, СНЦ „Дистрикт 2482 към РИ“ с т р  | 2 

8. Избор на Управителен съвет за 2023-2024 ротарианска година на 

основание чл. 21 т. 3 от Устава на СНЦ „Дистрикт 2482 към РИ“. 

Проект за решение: „По втора точка от дневния ред Общото 

събрание РЕШИ: На основание чл. 21 т. 3 от Устава на СНЦ 

„Дистрикт 2482 към РИ“ избира Управителен съвет за 2023-2024 

ротарианска година в състав: 

Председател: Христо Иларионов Михайловски 

Членове: 

Виолина Цветанова Костова и Маргарита Йорданова Богданова“ 

9. Представяне на предварителен отчет по изпълнение на бюджета за 

2022-2023 ротарианска година, актуален към дата 30.04.2023 год. 

Проект за решение: „По трета точка от дневния ред Общото 

събрание РЕШИ: Приема за сведение представения предварителен 

отчет за разходите по бюджета за 2022-2023 ротарианска година, 

актуален към дата 30.04.2023 год.“ 

10. Предложение за промяна на размера на годишния членски внос на 

членовете към Дистрикта на основание чл. 21 т. 11 от Устава на СНЦ 

„Дистрикт 2482 към РИ“. 

Проект за решение: „По четвърта точка от дневния ред Общото 

събрание РЕШИ: На основание чл. 21 т. 11 от Устава на СНЦ 

„Дистрикт 2482 към РИ“ променя размера на годишния членски внос 

на членовете към Дистрикта в размер на 100 лева.“ 

11. Приемане на бюджет за 2023-2024 ротарианска година на основание 

чл. 21 т. 8 от Устава на СНЦ „Дистрикт 2482 към РИ“. 

Проект за решение: „По пета точка от дневния ред Общото 

събрание РЕШИ: На основание чл. 21 т. 8 от Устава на СНЦ 

„Дистрикт 2482 към РИ“ приема бюджета за 2023-2024 ротарианска 

година.“ 

  



 

 
Покана Общо Събрание 2023, СНЦ „Дистрикт 2482 към РИ“ с т р  | 3 

12. Избор на състав на Номинационен комитет (НК) по номинирането на 

ДГН за 2026-2027 ротарианска година на основание чл. 21 т. 13 от Устава 

на СНЦ „Дистрикт 2482 към РИ“. 

Проект за решение: „По шеста точка от дневния ред Общото 

събрание РЕШИ: На основание чл. 21 т. 13 от Устава на СНЦ 

„Дистрикт 2482 към РИ“ приема състава на Номинационния комитет 

по номинирането на ДГН за 2026-2027 ротарианска година да бъде 

определен съгласно чл. 3.4.14.2.1. от Правилника на Сдружението.“ 

13. Обявяване на Вицегуверньор на Дистрикта за 2023-2024 ротарианска 

година. 

Проект на Решение: „По седма точка от дневния ред Общото 

събрание РЕШИ: Приема за сведение обявяването на ПДГ Димитър 

Димитров от РК Пловдив-Филипопол за Вицегуверньор за 2023-2024 

ротарианска година.“  

14. Други 

15. Закриване на Общото събрание на СНЦ „Дистрикт 2482 към РИ“. 

 

Осигуряването на лигитимно представителство на делегатите е свързано 

с представяне на необходимите за различните случаи документи, както 

следва: 

За клубове, чиито делегати на ОС ще бъдат представляващите 

Ротари клуба съгласно регистрацията в Търговския Регистър: 

 Удостоверение за актуално състояние – с цел удостоверяване на 

правомощията на делегата. 

За клубове, чиито делегати на ОС ще бъдат членове различни от 

представляващия Ротари клуба съгласно регистрацията в 

Търговския Регистър: 

 Удостоверение за актуално състояние – с цел удостоверяване на 

името на представляващия Ротари клуба; 

 Акредитивно писмо по образец – подписано от представляващия 

Ротари клуба съгласно регистрацията в Търговския регистър. 



 

 
Покана Общо Събрание 2023, СНЦ „Дистрикт 2482 към РИ“ с т р  | 4 

Всички Ротари клубове, членове на Сдружението, следва да бъдат без 

финансови задължения към 30.04.2023 год., за да бъдат допуснати до 

пълноправно участие в работата на Общото събрание. 

Материалите по точки 7, 9 и 11 от Дневния ред на Общото събрание са 

качени на сайта на Дистрикта и са допълнително на разположение на 

всички интересуващи се и в офиса на Сдружението – гр. София, бул. 

Димитър Петков № 81. 

 

   

Виолина Костова 

Председател на УС 

СНЦ „Дистрикт 2482 към РИ“ 

 

София, 12.04.2023 

 

 


